
CONCEPTO INGRESOS EGRESOS SALDO
SALDO DEL MES  ANTERIOR 394,741.43$                     

MANTENIMIENTO DE EQUIPO 305.00$                 394,436.43$                     

CUOTA DE TRANSPORTE 22,946.00$                      417,382.43$                     

MANTENIMIENTO DE EDIFICIO 905.00$                 416,477.43$                     

MATERIAL DIDACTICO 90.00$                   416,387.43$                     

ARRENDAMIENTO DE CAFETERIA 6,649.00$                        423,036.43$                     

ASPECTO DEPORTIVO Y CULTURAL 13,136.90$           409,899.53$                     

ARTICULOS DE ASEO 570.00$                 409,329.53$                     

CUOTAS DE ISNCRIPCION 3,100.00$                        412,429.53$                     

SERVICIOS 19,056.73$           393,372.80$                     

COMBUSTIBLES 45,768.72$           347,604.08$                     

OTROS 750.00$                 346,854.08$                     

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DE 2022


